ПРОТОКОЛ № 14-02-ПП/14
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                03 апреля 2014 года

Дата проведения заседания: 03 апреля 2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Попов А.Ю., Олтаржевский С.В., Вишнев Д.В.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Попов А.Ю., Заместитель Председателя Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь заседания Правления – Гришина А.А.

Слушали Попова А. Ю., который предложил следующую повестку дня

1. Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:
1. ЗАО «БалтСтрой» № 0170.13-2011-7804079525-С-180

2. ООО «Энергосервисная компания Энертон» № 0481.01-2012-7017275655-С-180
2.      О размещении средств компенсационного фонда.
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:

1. Гришину А.А., Ответственного секретаря  Правления, которая сообщила, что в СРО НП «МОСК» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:
              1.  ЗАО «БалтСтрой» № 0170.13-2011-7804079525-С-180

с добавлением  видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске:

                            1.  ЗАО «БалтСтрой» № 0170.13-2011-7804079525-С-180
с  добавлением  видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу, после предоставления полного пакета документов.

2. Гришину А.А., Ответственного секретаря Правления, которая сообщила, что в СРО НП «МОСК» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:

   1. ООО «Энергосервисная компания Энертон» № 0481.01-2012-7017275655-С-180
в связи с изменением наименования предприятия ООО «Энергосервисная компания Энертон» на ООО «Энертон». Документы, подтверждающие внесение изменений в Единый государственный реестр юридических лиц, представлены.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске:

   1. ООО «Энергосервисная компания Энертон» № 0481.01-2012-7017275655-С-180

в связи с изменением наименования предприятия    ООО «Энергосервисная компания Энертон» на ООО «Энертон».
2. СЛУШАЛИ:
Русакова Р.А., Председателя Правления СРО НП «МОСК», который предложил поручить ООО «Бонанза» за вознаграждение осуществлять от своего имени и за счет СРО НП «МОСК» размещение средств компенсационного фонда СРО НП «МОСК» в депозиты и депозитные сертификаты.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ:

Поручить ООО «Бонанза» за вознаграждение осуществлять от своего имени и за счет СРО НП «МОСК» размещение средств компенсационного фонда СРО НП «МОСК» в депозиты и депозитные сертификаты.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто
[image: image1.png]

Заместитель Председателя Правления       _____________________ Попов А.Ю.
[image: image2.png]

Члены Правления

                                                                  ______________________ Олтаржевский С.В.

[image: image3.png]

[image: image4.png]

                                                                  ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                              ______________________ Гришина А.А.
Приложение №1 к Протоколу заседания Правления СРО НП «МОСК»

№ 13-01-ПП/14 от 03.04.14г.

1. ЗАО «БалтСтрой»
5. Свайные работы. Закрепление грунтов
5.2. Свайные работы, выполняемые в мерзлых и вечномерзлых грунтах
10. Монтаж металлических конструкций
10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии):

5. Свайные работы. Закрепление грунтов
5.2. Свайные работы, выполняемые в мерзлых и вечномерзлых грунтах
10. Монтаж металлических конструкций
10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб